
CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL ADES 1 CAR 1 CAR 2 ADES 2 CAR 3 CAR 4 TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8

56 BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARIA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE RE/80 32724 4196 3386 4362 2554 3391

58 PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16v RE/80 47643 9325 2784 7242 5639 5440

52 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSE MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC EG6 VTI RE/80 27905 20016 3793 9642 8669 12426

57 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZO CASTRO FIAT SEICENTO RE/80 43153 26683 22682 27008 16791 14331

53 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI RE/80 47654 27217 23769 24475 21430 20570

54 BUXA MOTOR POIO MIGUEL ANGEL DIAZ BARCALA MANUEL ANGEL DIAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA RE/80 78335 34374 27650 25393 29994 24621

59 PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA RE/80 81634 63718 53479 51583 48674 45221

55 BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA MK1 RE/80 1200000 66143 68037 80862 64252 59569

50613

78073

82451

150648

165115

220367

344309

1538863

www.atodomotor.com

Ás 20:45h do 10 Xuño 2023
Os Comisarios Deportivos



TEMPOS ADESTRAMENTOS 1
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL SAL Est SAL Real SAL Penal MET Est MET Real MET Penal PUNTOS PENAL TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8

52 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSE MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC EG6 VTI RE/80 11:19:30.000 11:19:30.171 171 11:21:58.950 11:22:14.082 15132 15303 12602

56 BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARIA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE RE/80 11:17:30.000 11:17:30.267 267 11:19:58.950 11:20:16.920 17970 18237 14487

57 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZO CASTRO FIAT SEICENTO RE/80 11:17:00.000 11:17:00.507 507 11:19:28.950 11:19:53.015 24065 24572 18581

58 PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16v RE/80 11:16:00.000 11:16:00.987 987 11:18:28.950 11:18:55.082 26132 27119 20524

53 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI RE/80 11:19:00.000 11:19:00.742 742 11:21:28.950 11:21:54.779 25829 26571 21083

54 BUXA MOTOR POIO MIGUEL ANGEL DIAZ BARCALA MANUEL ANGEL DIAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA RE/80 11:18:30.000 11:18:31.769 1769 11:20:58.950 11:21:42.125 43175 44944 33391

59 PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA RE/80 11:15:00.000 11:15:01.009 1009 11:17:28.950 11:18:14.070 45120 46129 35505

55 BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA MK1 RE/80 11:18:00.000 11:18:00.922 922 11:20:28.950 RETIRADO

27905

32724

43153

47643

47654

78335

81634

1200000

www.atodomotor.com

10/06/2023 11:12:17



TEMPOS CARREIRA OFICIAL 1
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL SAL Est SAL Real SAL Penal MET Est MET Real MET Penal PUNTOS PENAL TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8

56 BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARIA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE RE/80 12:46:30.000 12:46:29.344 656 12:48:58.950 12:49:00.763 1813 2469 1727

58 PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16v RE/80 12:45:30.000 12:45:29.829 171 12:47:58.950 12:48:03.944 4994 5165 4160

52 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSE MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC EG6 VTI RE/80 12:48:30.000 12:48:29.986 14 12:50:58.950 12:51:09.661 10711 10725 9291

57 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZO CASTRO FIAT SEICENTO RE/80 12:46:00.000 12:46:00.229 229 12:48:28.950 12:48:44.241 15291 15520 11163

53 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI RE/80 12:48:00.000 12:48:00.353 353 12:50:28.950 12:50:44.250 15300 15653 11564

54 BUXA MOTOR POIO MIGUEL ANGEL DIAZ BARCALA MANUEL ANGEL DIAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA RE/80 12:47:30.000 12:47:29.727 273 12:49:58.950 12:50:18.335 19385 19658 14716

59 PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA RE/80 12:45:00.000 12:45:01.353 1353 12:47:28.950 12:48:03.944 34994 36347 27371

55 BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA MK1 RE/80 12:47:00.000 12:46:59.657 343 12:49:28.950 12:50:07.097 38147 38490 27653

4196

9325

20016

26683

27217

34374

63718

66143

www.atodomotor.com

10/06/2023 12:02:04



TEMPOS CARREIRA OFICIAL 2
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL SAL Est SAL Real SAL Penal MET Est MET Real MET Penal PUNTOS PENAL TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8

58 PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16v RE/80 14:37:00.000 14:36:59.674 326 14:39:28.950 14:39:30.546 1596 1922 862

56 BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARIA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE RE/80 14:38:00.000 14:37:58.864 1136 14:40:28.950 14:40:29.926 976 2112 1274

52 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSE MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC EG6 VTI RE/80 14:40:00.000 14:39:59.664 336 14:42:28.950 14:42:30.500 1550 1886 1907

57 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZO CASTRO FIAT SEICENTO RE/80 14:37:30.000 14:37:30.298 298 14:39:58.950 14:40:12.051 13101 13399 9283

53 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI RE/80 14:39:30.000 14:39:30.101 101 14:41:58.950 14:42:12.496 13546 13647 10122

54 BUXA MOTOR POIO MIGUEL ANGEL DIAZ BARCALA MANUEL ANGEL DIAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA RE/80 14:39:00.000 14:38:59.085 915 14:41:28.950 14:41:43.860 14910 15825 11825

59 PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA RE/80 14:36:00.000 14:36:00.745 745 14:38:28.950 14:38:58.388 29438 30183 23296

55 BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA MK1 RE/80 14:38:30.000 14:38:28.832 1168 14:40:58.950 14:41:38.891 39941 41109 26928

2784

3386

3793

22682

23769

27650

53479

68037

www.atodomotor.com

10/06/2023 13:48:24



CLASIFICACIÓN PARCIAL OFICIOSA ETAPA 1
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL ADES 1 CAR 1 CAR 2 TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8

56 BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARIA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE RE/80 32724 4196 3386

52 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSE MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC EG6 VTI RE/80 27905 20016 3793

58 PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16v RE/80 47643 9325 2784

57 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZO CASTRO FIAT SEICENTO RE/80 43153 26683 22682

53 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI RE/80 47654 27217 23769

54 BUXA MOTOR POIO MIGUEL ANGEL DIAZ BARCALA MANUEL ANGEL DIAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA RE/80 78335 34374 27650

59 PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA RE/80 81634 63718 53479

55 BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA MK1 RE/80 1200000 66143 68037

40306

51714

59752

92518

98640

140359

198831

1334180

www.atodomotor.com

Ás 14:42h do 10 Xuño 2023
O Director de Carrera
Dña. Noemi Luz Blas Prieto (DC-1106-GA-AUT)



TEMPOS ADESTRAMENTOS 2
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL SAL Est SAL Real SAL Penal MET Est MET Real MET Penal PUNTOS PENAL TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8

56 BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARIA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE RE/80 16:42:00.000 16:41:59.912 88 16:44:28.950 16:44:30.962 2012 2100 2262

58 PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16v RE/80 16:41:00.000 16:40:59.544 456 16:43:28.950 16:43:31.498 2548 3004 4238

52 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSE MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC EG6 VTI RE/80 16:44:00.000 16:43:59.532 468 16:46:28.950 16:46:33.010 4060 4528 5114

53 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI RE/80 16:43:30.000 16:43:29.950 50 16:45:58.950 16:46:12.488 13538 13588 10887

54 BUXA MOTOR POIO MIGUEL ANGEL DIAZ BARCALA MANUEL ANGEL DIAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA RE/80 16:43:00.000 16:42:58.641 1359 16:45:28.950 16:45:41.335 12385 13744 11649

57 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZO CASTRO FIAT SEICENTO RE/80 16:41:30.000 16:41:30.203 203 16:43:58.950 16:44:13.379 14429 14632 12376

59 PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA RE/80 16:40:00.000 16:40:00.143 143 16:42:28.950 16:42:56.821 27871 28014 23569

55 BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA MK1 RE/80 16:42:30.000 16:42:29.294 706 16:44:58.950 16:45:41.335 42385 43091 37771

4362

7242

9642

24475

25393

27008

51583

80862

www.atodomotor.com

10/06/2023 15:52:54



TEMPOS CARREIRA OFICIAL 3
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL SAL Est SAL Real SAL Penal MET Est MET Real MET Penal PUNTOS PENAL TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8

56 BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARIA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE RE/80 18:06:00.000 18:05:59.943 57 18:08:28.950 18:08:28.773 177 234 2320

58 PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16v RE/80 18:05:00.000 18:04:59.483 517 18:07:28.950 18:07:30.356 1406 1923 3716

52 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSE MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC EG6 VTI RE/80 18:08:30.000 18:08:28.773 1227 18:10:58.950 18:11:01.899 2949 4176 4493

57 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZO CASTRO FIAT SEICENTO RE/80 18:05:30.000 18:05:21.538 8462 18:07:58.950 18:08:03.982 5032 13494 3297

53 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI RE/80 18:08:00.000 18:08:00.084 84 18:10:28.950 18:10:40.530 11580 11664 9766

54 BUXA MOTOR POIO MIGUEL ANGEL DIAZ BARCALA MANUEL ANGEL DIAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA RE/80 18:07:30.000 18:07:30.455 455 18:09:58.950 18:10:14.672 15722 16177 13817

59 PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA RE/80 18:04:00.000 18:04:00.033 33 18:06:28.950 18:06:55.123 26173 26206 22468

55 BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA MK1 RE/80 18:06:30.000 18:06:28.705 1295 18:08:58.950 18:09:33.585 34635 35930 28322

2554

5639

8669

16791

21430

29994

48674

64252

www.atodomotor.com

10/06/2023 18:15:57



TEMPOS CARREIRA OFICIAL 4
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL SAL Est SAL Real SAL Penal MET Est MET Real MET Penal PUNTOS PENAL TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8

56 BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARIA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE RE/80 19:42:00.000 19:41:59.555 445 19:44:28.950 19:44:29.334 384 829 2562

58 PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16v RE/80 19:41:00.000 19:40:59.247 753 19:43:28.950 19:43:30.329 1379 2132 3308

52 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSE MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC EG6 VTI RE/80 19:44:30.000 19:44:30.156 156 19:46:58.950 19:47:04.311 5361 5517 6909

57 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZO CASTRO FIAT SEICENTO RE/80 19:41:30.000 19:41:21.088 8912 19:43:58.950 19:44:02.549 3599 12511 1820

53 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI RE/80 19:44:00.000 19:44:00.227 227 19:46:28.950 19:46:39.957 11007 11234 9336

54 BUXA MOTOR POIO MIGUEL ANGEL DIAZ BARCALA MANUEL ANGEL DIAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA RE/80 19:43:30.000 19:43:29.969 31 19:45:58.950 19:46:11.465 12515 12546 12075

59 PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA RE/80 19:40:00.000 19:39:59.966 34 19:42:28.950 19:42:53.326 24376 24410 20811

55 BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA MK1 RE/80 19:42:30.000 19:42:29.078 922 19:44:58.950 19:45:31.083 32133 33055 26514

3391

5440

12426

14331

20570

24621

45221

59569

www.atodomotor.com

10/06/2023 18:52:45



CLASIFICACIÓN FINAL OFICIOSA
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL ADES 1 CAR 1 CAR 2 ADES 2 CAR 3 CAR 4 TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8

56 BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARIA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE RE/80 32724 4196 3386 4362 2554 3391

58 PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16v RE/80 47643 9325 2784 7242 5639 5440

52 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSE MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC EG6 VTI RE/80 27905 20016 3793 9642 8669 12426

57 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZO CASTRO FIAT SEICENTO RE/80 43153 26683 22682 27008 16791 14331

53 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI RE/80 47654 27217 23769 24475 21430 20570

54 BUXA MOTOR POIO MIGUEL ANGEL DIAZ BARCALA MANUEL ANGEL DIAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA RE/80 78335 34374 27650 25393 29994 24621

59 PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA RE/80 81634 63718 53479 51583 48674 45221

55 BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA MK1 RE/80 1200000 66143 68037 80862 64252 59569

50613

78073

82451

150648

165115

220367

344309

1538863

www.atodomotor.com

Ás 20:15h do 10 Xuño 2023
O Director de Carrera
Dña. Noemi Luz Blas Prieto (DC-1106-GA-AUT)
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